
契 約 番 号 ３０市営第４５号

委 託 件 名 平成３１年度二子住宅ほか４か所建築改修設計業務委託

履 行 場 所 川崎市高津区二子４丁目１１番１号ほか４か所

業 種 建築設計

入 札 日 平成30年7月25日

落 札 日 平成30年7月25日

完 了 期 限

落 札 金 額 9,700,000 円

予定 価 格 （税 抜き） 10,790,000 円

最低制限価格（税抜き） 7,768,800 円

落 札 業 者 住 所

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

7,170,000 無効

9,700,000 落札

9,800,000

12,500,000

15,500,000

16,000,000

辞退

有限会社ノマド

有限会社松中一級建築士事務所

株式会社田設計事務所

有限会社上原建築設計事務所

株式会社多摩設計

株式会社川崎設計

株式会社小山建築設計事務所

業者名

入　札　結　果

平成31年3月22日

川崎市川崎区大島四丁目１２番１２号


