

入札結果

契約番号 30市営第45号
委託件名 平成31年度二子住宅ほか4か所建築改修設計業務委託
履行場所 川崎市高津区二子4丁目11番1号ほか4か所
業種 建築設計
入札日 平成30年7月25日
落札日 平成30年7月25日
完了期限 平成31年3月22日
落札金額 9,700,000円
予定価格（税抜き） 10,790,000円
最低制限価格（税抜き） 7,768,800円
落札業者住所 川崎市川崎区大島四丁目12番12号

単位：円

業者名	1回目 入札金額	結果	2回目 入札金額	結果	3回目 入札金額	結果
有限会社ノマド	7,170,000	無効				
有限会社松中一級建築士事務所	9,700,000	落札				
株式会社川崎設計	9,800,000					
株式会社小山建築設計事務所	12,500,000					
株式会社田設計事務所	15,500,000					
有限会社上原建築設計事務所	16,000,000					
株式会社多摩設計		辞退				